
 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 1 z 7 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                                                    Międzyrzecz, 15 czerwiec 2021r 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi 

unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę, montaż 

sprzętu i wyposażenia dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Międzyrzeckiego Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością dla Szpitala Międzyrzeckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Międzyrzeczu; 

Nr sprawy: ZP/N/01/21 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 

2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

W terminie składania ofert, czyli do dnia 04.05.2021r. do godziny 10.00 na platformę zakupową 

Zamawiającego (https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz) wpłynęło 8 (osiem) ofert. Otwarcie 

ofert odbyło się  w tym samym dniu o godzinie 10:30. 
 

2. WYBÓR  OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  wraz  z uzasadnieniem 

 

PAKIET nr 1 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

 

PAKIET nr 2 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

PAKIET nr 3 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

 

PAKIET nr 7 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

 

PAKIET nr 8 

Viridian Polska Sp. z o.o., 

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz


 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 2 z 7 

 
PAKIET nr 9 

Varimed Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/ 4U,  

50-442 Wrocław 

 

PAKIET nr 13 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

 

PAKIET nr 15 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

PAKIET nr 17 

Diagnos Sp. z o.o., 

ul. Łączyny 4,  

02-820 Warszawa 

 

PAKIET nr 18 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

 

PAKIET nr 19 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej (dotyczy pakietów o numerach): 1,2,3,8,9,13,15,17,18,19:   

 

Wybrany Wykonawca spełnia wymogi i warunki udziału w postępowaniu oraz jako jedyny złożył ofertę. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej (dotyczy pakietów o numerach): 7:  

Wybrani Wykonawcy spełniają wymogi i warunki udziału w postępowaniu oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium przyjętego w przedmiotowym postępowaniu (A= cena 

brutto: 60%, B= oferowany okres gwarancji: 20%, C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20%) 
 

3. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY   

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację 
 

PAKIET nr 1 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt.  

01 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

Cena ofertowa brutto: 58.934,52 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 



 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 3 z 7 

PAKIET nr 2 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt.  

01 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

Cena ofertowa brutto: 243.471,96 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 3 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt.  

01 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

Cena ofertowa brutto: 31.285,44 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 4 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

 

NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 4 na podstawie art. 255 

pkt. 1  

 

PAKIET nr 5 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 
NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 5 na podstawie art. 255 

pkt. 2 

 

PAKIET nr 6 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

 

NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 6 na podstawie art. 255 

pkt. 1  

 



 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 4 z 7 

PAKIET nr 7 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 NIE DOTYCZY – oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c) 

02 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Cena ofertowa brutto: 5.480,88 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 8 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt.  

01 

Viridian Polska Sp. z o.o., 

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 408.240,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 9 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt.  

01 

Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/ 4 U 

50-442 Wrocław 

Cena ofertowa brutto: 62.640,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 10 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

 

NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 10 na podstawie art. 255 

pkt. 1  

 

 

 

 

 

 

 



 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 5 z 7 

PAKIET nr 11 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

 

NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 11 na podstawie art. 255 

pkt. 1  

 

PAKIET nr 12 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 
NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 12 na podstawie art. 255 

pkt. 2 

 

PAKIET nr 13 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Cena ofertowa brutto: 13.970,88 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 14 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

 

NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 14 na podstawie art. 255 

pkt. 1  

 

PAKIET nr 15 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 48.816,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 0,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 80,00 pkt. 

 



 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 6 z 7 

PAKIET nr 16 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 
NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 16 na podstawie art. 255 

pkt. 2 

 

PAKIET nr 17 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

Diagnos Sp. z o.o. 

ul. Łączyny 4,  

02-820 Warszawa   

Cena ofertowa brutto: 145.476,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 18 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Cena ofertowa brutto: 39.960,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 19 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 69.373,00 zł 

A= 60,00 pkt. 

B= 20,00 pkt. 

C= 20,00 pkt. 

Łączna ilość punktów = 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Numer sprawy: ZP/N/01/21 Strona 7 z 7 

PAKIET nr 20 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 60 pkt. 

B= oferowany okres gwarancji: 20 pkt. 

C= parametry techniczno- funkcjonalne: 20 pkt. 

01 
NIE DOTYCZY – Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 20 na podstawie art. 255 

pkt. 2 

 

4. PODPISANIE  UMOWY 
 

Zamawiający informuje, że Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało przesłane wszystkim 

Wykonawcom, którzy złożyli ofertę –mailem poprzez platformę zakupową na adres podany w ofercie 

Wykonawcy.  

 

Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta z  uwzględnieniem 

art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy Pzp tj. 

w postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono tylko jedną ofertę. 

 
                  
          Z poważaniem,  

         /podpis na oryginale/                     

 

 

        
 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił  niniejsze Zawiadomienie na platformie zakupowej 

Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

